
TIP-ON BLUMOTION 
TANDEMBOX atvilktnēm
Divas funkcijas –  
fascinējoša kombinācija



2



04

06

08

10

12

14

16

24

26

TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

Saturs

Inovatīva tehnoloģija

Fascinējoša kombinācija

Lieliska funkcionēšana

Papildu ērtības garantētas

Uzlabota atvilktņu sistēma

Viegla montāža

TIP-ON BLUMOTION 
visām dzīvojamām zonām

Pārdomātas izstrādājumu detaļas

moving ideas

3



4



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēmTIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

Inovatīva tehnoloģija
Visu izstrādājumu attīstības mērķis: mūsu mēbeļu lietotāju daudzās un dažādās 
vajadzības. Rezultāts: risinājums, kas nodrošina optimālu kustības atbalstu –  
100 % mehāniski. TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktņu sistēmām  
apvienota TIP-ON mehāniskā atvēršanas atbalsta sistēma un drošā BLUMOTION 
amortizācija klusai aizvēršanai bez piepūles.

5



www.blum.com/trailertiponblumotion

Noskatieties TIP-ON BLUMOTION  
video materiālu: 

6



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēmTIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

Fascinējoša 
kombinācija
Atveras tikai ar vieglu pieskārienu, vienmērīgi slīd un aizveras  
klusi un bez piepūles – izbaudiet pilnīgi harmonisku un ērtu kustību  
ar TIP-ON BLUMOTION tehnoloģiju TANDEMBOX atvilktnēm.  
Un pats galvenais – 100 % mehāniski.

Viens pieskāriens,

un atvilktne atveras.

Viegls grūdiens, un tā aizveras.

7



Lieliska funkcionēšana
Plašais aktivizēšanas diapazons TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX  
atvilktņu sistēmām nodrošina, ka atvilktnes bez rokturiem ir iedvesmojoši 
viegli lietojamas. Lai vēl vairāk paplašinātu aktivizēšanas diapazonu, 
var izmantot papildu sinhronizēšanu.

8



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēmTIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

Četrdimensiju regulēšana
Četrdimensiju regulēšana  
nodrošina precīzu atstarpju līnijrakstu. 
Iestrādāto dziļuma regulēšanu ar  
regulatoru var veikt bez instrumentiem.

Nelielas fasādes atstarpes
TIP-ON BLUMOTION var noregulēt tā, 
ka atstarpe starp fasādēm ir 2.5 mm –  
ideāls risinājums virtuvei.

Pārdomāts mehānisms
TIP-ON BLUMOTION ir vienkāršs 
lietošanā, paverot iespēju izvēlēties: 
vilkt, lai atvērtu, vai grūst, lai aizvērtu

9



Papildu ērtības 
garantētas
TIP-ON BLUMOTION spēj papildināt jebkuru dizaina koncepciju ar pārdomātu  
funkcionalitāti – it sevišķi, ja mēbeles dizainā nav paredzēti rokturi vai ja  
rokturi ir paredzēti kā akcents. Pēc aprīkošanas ar TIP-ON BLUMOTION visām izvelkamajām 
sistēmām būs viena kopīga īpašība: lietošanas vieglums būs īpaši iespaidīgs.

10



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēmTIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

Atvilktnes ar J veida rokturiem 
Individuāls dizains ar integrētu  
TIP-ON BLUMOTION: vienkārša un 
ergonomiska atvilktņu atvēršana  
ar vieglu pieskārienu pat tad, ja jūsu 
rokas ir aizņemtas.

Atvilktnes ar rokturiem kā dizaina 
elementiem 
Reizēm rokturi piešķir mēbelēm īpašu 
akcentu. TIP-ON BLUMOTION  
atbalsta īpašas dizaina idejas, piešķirot 
vairāk funkcionalitātes.

Atvilktnes ar iegremdētiem rokturiem 
TIP-ON BLUMOTION atvieglo atvēršanu 
atvilktnēm ar iegremdētiem rokturiem: 
pateicoties plašajai aktivizācijas virsmai, 
ir nepieciešams tikai viegls pieskāriens 
jebkurā jekurā vietā uz fasādes.

11



Uzlabota atvilktņu 
sistēma
TANDEMBOX jau daudzus gadus neatstāj lietotājus vienaldzīgus ar tā ārkārtīgi vieglo lietošanu  
un plašo dizaina iespēju klāstu. Izstrādājot TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktņu  
sistēmām, dažas no galvenajām sistēmas funkcijām tika optimizētas un jūtami uzlabotas.

12



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

Uzlabota slīdēšana vēja pūsmas vieglumā 
Papildus uzlabotas komponentes atvilktnes 
sānu malā un vadotnes daļā pie korpusa  
vēl vairāk pilnveido TANDEMBOX  
kustību vēja pūsmas vieglumā un vienmērīgo 
vadotņu gaitu.

Taustāma kvalitāte 
Varat sajust paaugstinātu stabilitāti,  
kas radīta, apvienojot uzlaboto  
atvilktnes sānu malu un jauno fasādes 
stiprinājumu.

Viegla atvēršana
Viegla atvēršana un vēl vienmērīgāka 
pāreja uz kustību vēja pūsmas 
 vieglumā uzlabo darbību jau tajā mirklī, 
kad atverat atvilktni.

13



Viegla montāža
TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktņu sistēmām ir perfekts mehānisks 
risinājums fasādēm bez roktura un moderna dizaina koncepcijām visās dzīvojamās 
zonās. Atvilktnes uzstādāmas ierastajā veidā. 

Noskatieties filmu par montāžu:  
www.blum.com/assemblytobtbx

14



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēmTIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

Viegla montāža un regulēšana
Līdzīgi kā ar vairumu komponentu, TIP-ON BLUMOTION 
montāža veicama bez instrumentiem.

Papildu sinhronizators
Korpusiem, kuri platāki par 300 mm,  
kustību uzlabo, izmantojot papildus sinhronizēšanu.  
Montāžu veic bez instrumentiem.

Nav jāveic papildus korpusa un  
atvilktnes montāža
TIP-ON BLUMOTION var izmantot standarta  
korpusiem un fasādēm. Nav jāveic, piemēram, 
iegremdēto vai profilēto rokturu, papildus montāža.

Precīza fasāžu atstarpju regulēšana
Neatkarīgi no tā, vai fasāde jau ir uzstādīta,  
izmantojot atstarpju pārbaudes/regulēšanas šablonu, 
ērti noregulēt līdz 2.5 mm šauras fasāžu atstarpes.

15



TIP-ON BLUMOTION  
virtuvē
Ikdienas darbības virtuvē nosaka to, ka mēbeļu kustīgo  
daļu kustībai jānodrošina augsta līmeņa brīvība un komforts.  
TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktņu sistēmām  
nenoliedzami vieglā lietošana šeit sniedz iedvesmu.

16



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

17



TIP-ON BLUMOTION  
dzīvojamajā istabā
TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktņu sistēmām sniedz iespēju īstenot moderna  
dizaina koncepcijas visās dzīvojamās zonās. Mēbeles bez rokturiem, pateicoties  
Blum inovatīvajai kustības tehnoloģijai, var īstenot tā, lai tās būtu ārkārtīgi viegli lietojamas.

18



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

19



TIP-ON BLUMOTION  
vannasistabā
TIP-ON BLUMOTION nodrošina arī augstu kustības komforta līmeni  
vannasistabā visu mēbeles kalpošanas laiku. Cinkotā tērauda un  
plastmasas komponenti sniedz optimālu aizsardzību pret koroziju pat  
tad, ja mitruma līmenis ir augsts.

20



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

21



Ar TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktņu sistēmām mēbeles  
bez rokturiem var izmantot visās dzīvojamās zonās, ieskaitot priekštelpu.  
Ar iespaidīgi vieglu slīdēšanu pat augstas un platas fasādes atveramas,  
viegli uzspiežot, un tās aizveras klusi un vienmērīgi.

TIP-ON BLUMOTION 
priekštelpā

22



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

23



1

2

3

6

5

7

4

Pārdomātas 
izstrādājumu detaļas
TIP-ON BLUMOTION pamatā ir īpaši izstrādāta TANDEMBOX vadotne. 
Dažādus nominālos garumus un svara diapazonus var panākt ar  
atšķirīgiem TIP-ON BLUMOTION komplektiem. Pārējās komplektējošās  
sastāvdaļas ir nemainīgas. Tādā veidā TIP-ON BLUMOTION ir  
pielietojams jebkurā konstrukcijā.

TIP-ON BLUMOTION komponentes
1.  vadotne TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm
2.  TIP-ON BLUMOTION
3.  TIP-ON BLUMOTION vadīkla
4.  TIP-ON BLUMOTION sinhronizēšanas adapteris
5. TIP-ON BLUMOTION sinhronizatora stienis 
6. TIP-ON BLUMOTION sinhronizatora atbalsts (vajadzīgs vismaz 750 mm platiem korpusiem) 
7. pamatnes atbalsta kronšteins (vajadzīgs vismaz 750 mm platiem korpusiem)

24



www.blum.com/configurator

S1
> 10 – 20 kg
NL 270 – 300 mm

L1
≤ 20 kg
NL 350 –600 mm

L5
35 – 65 kg
NL 450 – 650 mm

L3
15 – 40 kg
NL 350 –600 mm

S0
≤ 10 kg
NL 270 – 300 mm

TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēmTIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

TIP-ON BLUMOTION mehānismi un vadīkla
Attiecīgo TIP-ON BLUMOTION mehānismu izvēlas atkarībā no svara diapazona un vadotņu nominālā garuma.  
Lai būtu viegli atšķirt, katrs mehānisms ir savā krāsā. Vadīkla ir universāla, to var izmantot visiem TIP-ON BLUMOTION.

Furnitūras izvēli atvieglo  
tiešsaistes izstrādājumu  
konfigurēšanas programma

TIP-ON BLUMOTION vadīkla

Balts

Melns

Gaiši pelēks

Gaiši pelēks Tumši pelēks

TIP-ON BLUMOTION komponentes
1.  vadotne TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm
2.  TIP-ON BLUMOTION
3.  TIP-ON BLUMOTION vadīkla
4.  TIP-ON BLUMOTION sinhronizēšanas adapteris
5. TIP-ON BLUMOTION sinhronizatora stienis 
6. TIP-ON BLUMOTION sinhronizatora atbalsts (vajadzīgs vismaz 750 mm platiem korpusiem) 
7. pamatnes atbalsta kronšteins (vajadzīgs vismaz 750 mm platiem korpusiem)

25



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

26



TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX atvilktnēm

Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

27



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-2
77

/7
 L

V-
LV

/0
3.

23
  


